
 

 
  

ПОЧЕТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

 

1-ое очередное заседание  2-го  созыва 
РЕШЕНИЕ 

 

04 октября 2019 года   Почетное     №3  

 

Об избрании заместителя председателя 

Почетненского сельского совета  

Красноперекопского района  

Республики Крым 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и 

дополнениями), Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым» (с изменениями и дополнениями), Уставом Почетненского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, принятым решением 4-го 

заседания Почетненского сельского совета Красноперекопского района 1 созыва  от 09.12.2014г. 

№ 22,  Почетненский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Избрать на должность заместителя председателя Почетненского сельского совета  

Красноперекопского района Республики Крым - Качуровскую Татьяну Богдановну – депутата 2 

созыва Почетненского сельского  совета Красноперекопского района Республики Крым, 

избранную по 10-мандатному округу. 

2.Решение подлежит обнародованию: размещение на сайте: http://www.rk.gov.ru и на 

информационном стенде Почетненского сельского совета. 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель Почетненского сельского совета- 

Глава администраций Почетненского сельского  

поселения                                                                                                  М.И.Книга  
 

http://www.rk.gov.ru/

